Os Seilforening

Klasse : LYS Doublehand Klasseflagg E. 1. Start

Seilnr. Batnavn Battype

NOR 3671 Lady K. COMFORTINA 32

NOR 12129 Vito Hanse 320

NOR 14221 Sundance Sun OD 36i Performance
NOR 10615 Stella Sun Fast 37

NOR 12144 FS2 First 34.7

NOR 11968 Farvide First 44.7

Klasse : TUR Klasseflagg O. 1. Start
Seilnr. Batnavn Battype

UKJ 11 Dina fra Os Bavaria 42CR

Klasse : LYS Uten spinnaker Klasseflagg D. 1. Start

Seilnr. Batnavn Battype

NOR 8186 Aurora ALBIN 78 CIRRUS
NOR 13899 Ikaros Bavaria 30 Cruiser
NOR 5034 AJAJA CUMULUS

NOR 6410 Flying Viking CONTRAST 36
NOR 12314 Adagio Bavaria 39 Cr

NOR 11481 Seraph Bavaria 44 AC 01-02
NOR 13691 Violetta Etap 39S

NOR 6874 Kelso CROWN 39

Klasse : LYS t.o.m 1.15 Klasseflagg F. 2. Start

Seilnr. Batnavn Battype
NOR 4352 Shiraz CUMULUS
NOR 14232 Tayo LINJETT 32 7/8
NOR 11094 Wavedancer ELAN 33

NOR 3806 Godemine Comfortina 32
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Rormann

Bjern Eliassen

nina rosenlund

Truls Myrmehll

Terje Ranning Eltvik
Jan Vidar Nordstrand
Arvid Hagelid

Rormann

Tore Nordahl - Pedersen

Rormann

Berit Rasmussen
Jostein Aadland
Age Milde

Trond Lunde

Bjorn Ofte

Karl Petter Haugen
Trygve Birkeli

Jon Hardie

Rormann

Gordon Wright

Jens Heegland
Bengt Age Borge
Kére Perry Solibakke

Seilforening

Os Seilforening

Ran Seilforening

Asane Seilforening

Os Seilforening
Nordhordland Seilforening
Milde Batlag

Seilforening

Os Seilforening

Seilforening

Milde Batlag

Bergens Seilforening
Milde Batlag

Milde Batlag

Milde Batlag

Askay Seilforening
Os Seilforening

Os Seilf./ Milde Batlag

Seilforening

Askgy Seilforening
Os Seilforening
Askgy Seilforening
Os Seilforening

Antall pameldte : 6
Respittall

112
1.13
1.2

1.23
1.26
1.39

Antall pameldte : 1

Antall pameldte : 8
Respittall

1.01
1.08
1.08
1.17
121
1.23
1.23
1.24

Antall pameldte : 5
Respittall

1.09
112
1.13
1.14
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Os Seilforening

NOR 6760 Dlle Bolle

MAXI 999

Klasse : Flerskrog Klasseflagg H. 1. Start

Seilnr. Batnavn
NOR 243 Oseania
NOR 506 Pusekatt
NOR 341 Wild Cat

Klasse : LYS f.o.m 1.16 t.o.m 1.24 Klasseflagg G. 2. Start

Seilnr. Batnavn
NOR 7298 Ina Kristine
NOR 12106 Bulle

NOR 10990 Merelle
NOR 12397 Lisa

NOR 8801 Ollie Royal

Battype

TRT 1200 GT
F18 katamaran
Hobie Wild cat

Battype

NESSY 94 SPESIAL
First 31.7 LR

First 31.7 LR
Bavaria 39 Cr
FINNGULF 38

Klasse : LYS f.o0.m 1.25 Klasseflagg K. 2. Start

Seilnr. Batnavn
NOR 11168 Silius

NOR 14550 Yabadoo
NOR 13430 VENI VI
NOR 11873 Scirocco Il
NOR 12053 iIPrimo

Data fra Seil95 @

For uavhentede premier kontakt oss pa regatta@os-seilforening.org

Battype

Elan 37 dyp kjal
Hanse 430

Hanse 430 E
Grand Soleil 45
Grand Soleil 43 BC

Ole-Jgrgen Michelsen

Rormann

Kjetil Eriksen
Stein-Arild Tjugum
Jarle Sgrensen

Rormann

Janet Lepsay

Stein Olav Drange
Sigbjegrn Paus

Paul @. Mehammer
Svein Andre Hol

Rormann

Toril Haugsdal
Trond Wickman
Jan Hjellestad
bernt svendsen
Tore Lunde
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Askgy Seilforening

Seilforening

Os Seilforening
Ran Seilforening
Os Seilforening

Seilforening

Os Seilforening
Milde Batlag

Os Seilforening
Os Seilforening
Askgy Seilforening

Seilforening

Ran Seilforening
Bergens Seilforening
Bergens Seilforening
Askgy Seilforening
Os Seilforening

1.15

Antall pameldte : 3
Respittall

1.46
1.68
1.69

Antall pameldte : 5
Respittall

1.16
1.18
1.18
1.23
1.24

Antall pameldte : 5
Respittall

13

1.32
1.33
1.35
1.37

Totalt antall pAmeldte : 33
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